
 

SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:
   

 

Il Referente dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
    Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 407 del 27/07/2011

 OGGETTO:Rettifica  deliberazione  D.G.  N.359 del  14.07.2011,  avente  per 
oggetto:  “Esercizio  delle  funzioni  amministrative,  ex  legge  n°689/'81,  in 
materia igienico sanitaria, di competenza dell'ASL di Oristano.

 Individuazione  figure  professionali  componenti  del  gruppo  di  lavoro, 
incaricato  dell'applicazione delle sanzioni  e recupero crediti, ai sensi della 
L.R. N.3/2008.”     


                   PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________


 Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 


 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  




 IL Direttore Generale 

 PREMESSO   

 che,  in  data  14.07.2011  è  stata  approvata  la   deliberazione  del  Direttore 

Generale n.359 , avente ad oggetto:” Esercizio delle funzioni amministrative, 

ex legge n°689/'81, in materia igienico sanitaria, di competenza dell'ASL di 

Oristano.

 Individuazione  figure  professionali  componenti  del  gruppo  di  lavoro, 

incaricato  dell'applicazione delle sanzioni  e recupero crediti, ai sensi della 

L.R. N.3/2008.”

 RILEVATO  

 che,   per  mero  errore  materiale,  nel  suddetto   atto  deliberativo  sono state 

indicate,  n.72   ore  circa  mensili  complessive,  da  effettuarsi   da  parte  dei 

dipendenti,  individuati  per  l'espletamento  delle  attività  relative  alle  sanzioni 

depenalizzate, mentre si intendeva indicare n.48 ore circa mensili complessive ;

 RITENUTO   

 pertanto  di  dover  provvedere   a  rettificare  l'atto  deliberativo  suindicato, 

precisamente nella  premessa,  al  punto 5),  nel  dispositivo al  punto d) e 

nell'allegato A) all'art. 13, comma 2;

 VISTA la L.R. n. 10/06;



 VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



 Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal Direttore Sanitario F.F.;.

DELIBERA

a) Di  rettificare,  in  conformità,   la   deliberazione del  Direttore Generale  n.359 del 

14.07.2011,  avente  ad  oggetto:”  Esercizio  delle  funzioni  amministrative,  ex  legge 

n°689/'81,  in  materia  igienico  sanitaria,  di  competenza  dell'ASL  di  Oristano. 

Individuazione  figure  professionali  componenti  del  gruppo  di  lavoro,  incaricato 

dell'applicazione delle sanzioni  e recupero crediti, ai sensi della L.R. N.3/2008”. 

b) Di precisare che la rettifica, di errore materiale, riguarda la  premessa, al punto 5), 

il  dispositivo al punto d) e l'allegato A), all'  art. 13 comma 2, dove   si indica il 

numero  di  ore  complessivo  mensile  da  rendere  in  72   circa   in  luogo  di  48  e 

conseguentemente  di 36 ore mensili in luogo di 24,  per ciascun dipendente ;

c) Di confermare, la deliberazione del Direttore Generale n.359 del 14.07.2011,  nelle 

restanti parti.

  

d) Di trasmettere il presente atto  ai dipendenti interessati, al Direttore  del Servizio 

Affari Generali e Legali , al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale nonché, 

al  Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  per  l’esecuzione degli  atti  correlati  di  rispettiva 

competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Mariano Meloni)

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.        IL DIRETTORE SANITARIO f.f.
         (Dott.Luciano Oppo)                             ( Dott. Nicolò Orrù)

******************************
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/07/2011 al 12/08/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 407 del 27/07/2011
	DELIBERA

